
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: obs@brusartsi.egov.bg 

 

Препис извлечение! 

П Р О Т О К О Л  

№ 3      

 
Днес, 21.12.2023г. от 15:00ч. в Заседателната залата на Общинска администрация 

Брусарци се проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци.  

 

В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Анета Илиева Петкова 

2. Асен Владов Бузов 

3. Асен Димитров Арсенов 

4. Боян Ангелов Боянов 

5. Зорница Славчева Найденова 

6. Кармен Кирилова Каменова 

7. Катя Крумова Додева 

8. Кремена Цветанова Томова 

9. Мая Стоянова Цветанова 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова 

11. Росица Кирилова Каменова 

 

В заседанието взеха участие:  

Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

инж. Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 

Поля Рангелова Петова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 

Дафина Крумова Оникова – Главен специалист „Бюджет и финанси“ 

Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 

Анастасия Евтимова Кръстева – Старши специалист 

Костадинка Бобева Петрова – Служител „ССИ и ГЗ“ 

Илияна Димитрова Николова – Кмет с. Смирненски; 

Александър Недков Борисов – Кмет с. Василовци; 

Галя Василева Иванова – Кмет с. Киселево; 

Николай Малинов Никитов – Кмет с. Княжева махала; 

Славинка Иванова Крумова – Кмет с. Дондуково; 

Владимир Асенов Владов – Кмет с. Крива бара; 

Цеко Живков Цеков – Кметски наместник на с. Дъбова махала 

 

КАТЯ ДОДЕВА: Уважаеми госпожи и господа, в залата има кворум, откривам редовното 

заседание на ОбС Брусарци. Присъстват 10 общински съветници. Към така предложения ви 

дневен ред на основание чл.46А от Правилника са допуснати две извънредни докладни записки, 

а именно:  

 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Веско Тодоров 

Лозанов  с постоянен и настоящ адрес с. Василовци, община  Брусарци,  ул. „Георги 

Димитров” № 28  

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева – Старши специалист 

Предлагам тя да стане  т. 12 от дневния ред. 

 

mailto:obs@brusartsi.egov.bg


2 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Даване на съгласие за партньорство на Община Брусарци по Компонент 1 по проект 

“Повишаване на капацитета на служителите на Агенция за социално подпомагане във 

връзка с модернизиране на системите за социална закрила по Програма “Развитие на 

човешките ресурси“ /ПРЧР/2021-2027 г.  

Докладва: Светла Георгиева Йорданова – Счетоводител по Проект „Приеми ме“ 

Предлагам тя да стане  т. 13 от дневния ред, а т. 14 да стане ПИТАНИЯ. 

 

Гласували допускането на предложените извънредни докладни записки: 

От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

Имате ли други предложения за изменение или допълнение към така предложеният ви 

дневен ред?  

 

Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен 

ред. 

 

Дневният ред се подложи на гласуване с направените допълнения и се прие при следния 

вот:  

Гласували дневния ред с направените допълнения: 

От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА 

ПЕРИОДА ОТ 01.01.2023г. ДО 31.12.2023г. 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 
 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 

събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на 

териториите за обществено ползване на община Брусарци през 2024 г. 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 
 

3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане  на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Галя Иванова 

Маринова  с постоянен и настоящ адреси с. Дондуково  ул. ”Г. Димитров” № 4 

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева – Старши специалист 

 

4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Емиел Николаев 

Николов  с постоянен и настоящ адреси с. Крива бара  ул. ”Васил Коларов” № 8 

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева – Старши специалист 
 

5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Откриване на процедура за продажба на имот общинска собственост – свободен 

незастроен терен с площ от 6870 кв.м., находящ се в гр. Брусарци, общ. Брусарци,  УПИ I, 

кв.57а, по действащия план на гр. Брусарци, обл. Монтана, описан в АЧОС № 

3163/01.12.2023г. 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 



3 

 

 

6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Откриване на процедура за продажба на имот общинска собственост – свободен 

незастроен терен с площ от 9815 кв.м., находящ се в гр. Брусарци, общ. Брусарци,  УПИ I-

общ., ПИ 1, кв.1, по действащия план на гр. Брусарци, обл. Монтана, описан в АЧОС № 

3164/07.12.2023г. 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

7. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Отдаване под наем без търг или конкурс на имоти с идентификатори №№ 67564.84.99 и 

67564.84.100 в землището на с. Смирненски, общ. Брусарци. 

Докладва: Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт „Екология и земеделие“ 
 

8. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

относно: Изменение и допълнение на Правилника за организация и дейността на 

Общински съвет - Брусарци, неговите комисии  и взаимодействието му с общинската 

администрация(Приет с решение № 12, Протокол № 3 от 17.12.2015г., изм. с Решение № 

120/27.02.2018г. на Административен съд Монтана, изм. с Решение № 401/17.07.2018г. на 

Административен съд Монтана, изменен и допълнен с Решение № 27 от Протокол № 

5/30.01.2020г. на ОБС Брусарци) 

Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 
 

9. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

относно: Избор на заместник-председател на  Общински съвет Брусарци  

Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 
 

10. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

относно: Даване на съгласие за членство на председателя на Общински съвет Брусарци в 

Националната асоциация на председателите на общински съвети в Република България 
Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

 

11. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

относно: Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2024г. – 

30.06.2024г. 

Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 

 

12. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Веско Тодоров 

Лозанов  с постоянен и настоящ адрес с. Василовци, община  Брусарци,  ул. „Георги 

Димитров” № 28  

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева – Старши специалист 

 

13. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Даване на съгласие за партньорство на Община Брусарци по Компонент 1 по проект 

“Повишаване на капацитета на служителите на Агенция за социално подпомагане във 

връзка с модернизиране на системите за социална закрила по Програма “Развитие на 

човешките ресурси“ /ПРЧР/2021-2027 г.  

Докладва: Светла Георгиева Йорданова – Счетоводител по Проект „Приеми ме“ 

 

14. ПИТАНИЯ  
 

По първа точка:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА 

ОТ 01.01.2023г. ДО 31.12.2023г. 

 



4 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 12 

 

         На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за 

публичните финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна 

прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане 

на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

   
РЕШИ: 

   
     1.   Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта "Капиталови разходи" за 

периода от 01.01.2023 - 31.12.2023 година, съгласно приложение № 1 

      3. Възлага на кмета на община Брусарци решенията по т. 1  да бъдат отразени в бюджета на 

община Брусарци 

   

   Приложения: 

  

     1. Приложение № 1 - Разпределение на капиталовите разходи по обекти за строителство и 

основен ремонт, за придобиване на ДМА и НДА за проучвателнии проектни работи на община 

Брусарци към 31.12.2023 
 

      
 

  

Приложение № 1 

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И 
ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И 

ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ   КЪМ 31.12. 2023 г. 

           БИЛО 
          

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст общо 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Преходен 
ос-к от 

ЦБ 

Собст
вени 

средст
ва 

Сред
ства 
по   
от 

МРР
Б 

Средст
ва от 
ПУДО

ОС 

Средства 
от ДФЗ   

Средства 
от КСФ   

1 2 3   5 6 7 8   9 10 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     1 981 955 721 800 56 066 37 934 0 0 1 166 155 0 

ул. "Ленин" гр. Брусарци от ОТ 
139 до ОТ 11 

5100 606 153 539 153 539             

ул. "Карл Маркс" гр. Брусарци 
от ОТ 10 До ОТ 62 

5100 606 105 553 105 553             

ул. "Димитър Благоев" с. 
Василовци /тротоар/ от ОТ 
161а до ОТ 116 

5100 606 165 716 165 716             

ул. "Хан Аспарух" с. Крива 
бара от ОТ 157 до ОТ 146+100 

5100 606 224 711 224 711             

Парково и площадно 
осветление в с. Василовци 

5100 604 10 000   10000           



5 

 

Укрепване на свлачище № 
MON07.06971.01. при км. 
6+140 на общински път 
МОN1062 /ІІІ-112/ Смирненски 
- Буковец, в землището на с. 
Буковец,  проекто-
проучвателни работи 

5100 832 25 000   25000           

ул. "Георги Димитров" гр. 
Брусарци  /тротоар/ от ОТ122 
до ОТ141 

5100 606 284 383     154     284229   

ул. "Христо Смирненски" с. 
Василовци ПТ 177 до ОТ210 

5100 606 143 188 9287         133901   

ул. "Христо Ботев" с. 
Василовци от ОТ158 до ОТ141 

5100 606 269 041 18754         250287   

ул. "Димитър Благоев" с. Крива 
бара от ОТ34 до ОТ38 

5100 606 358 705 30268         328437   

ул. "Георги Кирков" с. Крива 
бара от ОТ33 до ОТ34 

5100 606 183 273 13972         169301   

Основен ремонт и укрепване 
ва стоманенобетонен мост при 
ССП на река Лом в землището 
на с. Василовци -  I-ви етап 

5100 832 49 996   21066 28930         

Обновяване на 
инфраструктурата и мерки за 
повишаване енергиината 
ефективност, ремонт и 
доставка на оборудване и 
обзавеждане на сградата на 
СУ Христо Ботев  гр. Брусарци 

5100 322 8 850     8850         

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ 
МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 

    1 424 954 
0 449863 38514 

9226
96 3745 0 10136 

Компютър ДГ Детелина 5201 311 840     840         

Поставяне на паркови 
съоръжения при ОУ П. К. 
Яворов 

5203 322 3 745 
        3745     

Система за видео контрол на 
СУ Христо Ботев 

5203 322 7 910 
    7910         

Система за оповестяване  на 
СУ Христо Ботев 

5203 322 2 054 
    2054         

Климатик  на СУ Христо Ботев 5203 322 2 670     2670         

Проектори по проект на СУ 
Христо Ботев 

5203 322 10 136 
            10136 

Водоснабдяване на с. Дъбова 
махала - външна и вътрешна 
водопроводна мрежа, 
с.Дъбова махала 

5206 603 1 397 599   449863 25040 
9226

96 
      

         
  

ОБЩО     3 406 909 721 800 505 929 76 448 
922 
696 3 745 1 166 155 10 136 

           

           

           СТАВА 
          

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст общо 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Преходен 
ос-к от 

ЦБ 

Собст
вени 

средст
ва 

Сред
ства 
по   
от 

МРР
Б 

Средст
ва от 
ПУДО

ОС 

Средства 
от ДФЗ   

Средства 
от КСФ   

1 2 3   5 6 7 8   9 10 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     1 978 226 718 071 56 066 37 934 0 0 1 166 155 0 

ул. "Ленин" гр. Брусарци от ОТ 5100 606 153 539 153 539             



6 

 

139 до ОТ 11 

ул. "Карл Маркс" гр. Брусарци 
от ОТ 10 До ОТ 62 

5100 606 105 553 105 553             

ул. "Димитър Благоев" с. 
Василовци /тротоар/ от ОТ 
161а до ОТ 116 

5100 606 165 716 165 716             

ул. "Хан Аспарух" с. Крива 
бара от ОТ 157 до ОТ 146+100 

5100 606 224 711 224 711             

Парково и площадно 
осветление в с. Василовци 

5100 604 10 000   10000           

Укрепване на свлачище № 
MON07.06971.01. при км. 
6+140 на общински път 
МОN1062 /ІІІ-112/ Смирненски 
- Буковец, в землището на с. 
Буковец,  проекто-
проучвателни работи 

5100 832 25 000   25000           

ул. "Георги Димитров" гр. 
Брусарци  /тротоар/ от ОТ122 
до ОТ141 

5100 606 284 383     154     284229   

ул. "Христо Смирненски" с. 
Василовци ПТ 177 до ОТ210 

5100 606 139 459 5558         133901   

ул. "Христо Ботев" с. 
Василовци от ОТ158 до ОТ141 

5100 606 269 041 18754         250287   

ул. "Димитър Благоев" с. Крива 
бара от ОТ34 до ОТ38 

5100 606 358 705 30268         328437   

ул. "Георги Кирков" с. Крива 
бара от ОТ33 до ОТ34 

5100 606 183 273 13972         169301   

Основен ремонт и укрепване 
ва стоманенобетонен мост при 
ССП на река Лом в землището 
на с. Василовци -  I-ви етап 

5100 832 49 996   21066 28930         

Обновяване на 
инфраструктурата и мерки за 
повишаване енергиината 
ефективност, ремонт и 
доставка на оборудване и 
обзавеждане на сградата на 
СУ Христо Ботев  гр. Брусарци 

5100 322 8 850     8850         

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ 
МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 

    1 432 285 
3729 449863 42116 

9226
96 3745 0 10136 

Компютър ДГ Детелина 5201 311 840     840         

Поставяне на паркови 
съоръжения при ОУ П. К. 
Яворов 

5203 322 3 745 
        3745     

Система за видео контрол на 
СУ Христо Ботев 

5203 322 7 910 
    7910         

Система за оповестяване  на 
СУ Христо Ботев 

5203 322 2 054 
    2054         

Климатик  на СУ Христо Ботев 5203 322 2 670     2670         

Кухненско оборудване ДГ 
Детелина - работен плот 2 бр. 

5205 311 3 602 
    3602         

Проектори по проект на СУ 
Христо Ботев 

5203 322 10 136 
            10136 

Кухненско оборудване ДСП - 
рабонен плот 2бр. 

5205 524 2 366 
2366             

Кухненско оборудване ДСП - 
мивка 

5205 524 1 363 
1363             

Водоснабдяване на с. Дъбова 
махала - външна и вътрешна 
водопроводна мрежа, 
с.Дъбова махала 

5206 603 1 397 599   449863 25040 
9226

96 
      

         
  

ОБЩО     3 410 511 721 800 505 929 80 050 922 3 745 1 166 155 10 136 



7 

 

696 

  

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов Отсъства 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

11. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  

 

По втора точка:  
Приемане на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 

събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на 

териториите за обществено ползване на община Брусарци през 2024 г. 
 

Влиза Асен Бузов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 13 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал.1, т.7 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 66, ал. 3 (в сила до 03.11.2017г.) от Закона за 

местните данъци и такси и чл.14, ал.3 от Наредба за определянето и администрирането  на  

местните такси и цени на услуги на територията  на Община Брусарци, Общински съвет  

 

РЕШИ: 

 

    1.Определя такса битови отпадъци за 2024г. в размери, приети с Решение № 317/29.12.2014г. 

на Общински съвет – Брусарци.  

    

   2. Приема План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 

събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на териториите за 

обществено ползване на община Брусарци за 2024 г. в размер на 284 330 лв. съгласно  

Приложение № 1 

Приложение № 1 

 

План-сметка във връзка с чл.62, ал. 1 от ЗМДТ за определяне 

приходите от ТБО и извършените разходи за дейности по чл. 62 за 

2024г. 

   лева 



8 

 

1. Приходи от такса битови отпадъци през 2024г. 80 000 

2.Приходи от такса битови отпадъци от минали години 45 000 

3. Дофинансиране със собствени приходи  159 330 

Всичко приходи:                                                                                                         284 330 

 
 Събиране на битови отпадъци и транспортирането им до депа за 

третирането им, както и осигуряване на съдове за събиране на 

битови отпадъци   

125 000 

Третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации, 

поддържане, експлоатация и закриване на депа за битови отпадъци  
54 000 

Отчисления по чл. 60 от Закона за управление на отпадъците  за 

2023г. 
57 000  

Отчисления по чл. 64 от Закона за управление на отпадъците за 

2023г. 
3 330  

ДДС по реда на гл. 19а от ЗДДС   

Поддържане на чистотата на териториите за обществено ползване в 

населените места в общината  
45000 

Всичко разходи:                                                                                                                        284 330 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов За 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

11. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  

 

По трета точка:  
Приемане  на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Галя Иванова 

Маринова  с постоянен и настоящ адреси с. Дондуково  ул. ”Г. Димитров” № 4 

 

Взе отношение: Славинка Крумова  

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 14 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 



9 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за условията 

и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от бюджета на 

община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Галя Иванова Маринова от с. Дондуково  за 

покриване на  разходи за лечение на онкологично заболяване 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов За 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

11. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  
 

По четвърта точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Емиел Николаев 

Николов  с постоянен и настоящ адреси с. Крива бара  ул. ”Васил Коларов” № 8 

 

Взе отношение: Асен Бузов  

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 15 

 

 На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за условията 

и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от бюджета на 

община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Емиел Николаев Николов от с. Крива бара  за 

покриване на  разходи по оперативно лечение. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов За 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 



10 

 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

11. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  
 

По пета точка:  
Откриване на процедура за продажба на имот общинска собственост – свободен 

незастроен терен с площ от 6870 кв.м., находящ се в гр. Брусарци, общ. Брусарци,  УПИ I, 

кв.57а, по действащия план на гр. Брусарци, обл. Монтана, описан в АЧОС № 

3163/01.12.2023г. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 16 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация /ЗМСМА/, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/ и  по реда на  

чл.35, ал.1 от ЗОС,  Общински съвет  гр.Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 

         1. Открива процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот частна 

общинска собственост - свободен незастроен терен с площ от 6870 кв.м., находящ се в гр. 

Брусарци, общ. Брусарци,  УПИ I, кв.57а, по действащия план на гр. Брусарци, обл. Монтана, 

описан в АЧОС № 3163/01.12.2023г. 

         2. Определя начална тръжна цена за продажба на имота, описан в т. 1, на 23610.00 лева 

(двадесет и три хиляди шестстотин и десет лева) без ДДС, колкото е пазарната оценка на имота. 

         3. Определя размер  на депозита – 10% /десет процента/ от началната тръжна цена, 

определена в т.2. 

         4. Определя стъпката за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10% /десет 

процента/ от началната тръжна цена. 

         5. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура за продажба чрез 

публичен търг с явно наддаване. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов За 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

11. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  
 

По шеста точка:  



11 

 

Откриване на процедура за продажба на имот общинска собственост – свободен 

незастроен терен с площ от 9815 кв.м., находящ се в гр. Брусарци, общ. Брусарци,  УПИ I-

общ., ПИ 1, кв.1, по действащия план на гр. Брусарци, обл. Монтана, описан в АЧОС № 

3164/07.12.2023г. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 17 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация /ЗМСМА/, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост /ЗОС/ и  по реда на  

чл.35, ал.1 от ЗОС,  Общински съвет  гр.Брусарци 

 

Р Е Ш И : 

 

         1. Открива процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот частна 

общинска собственост - свободен незастроен терен с площ от 9815 кв.м., находящ се в гр. 

Брусарци, общ. Брусарци,  УПИ I-общ., ПИ 1, кв.1, по действащия план на гр. Брусарци, обл. 

Монтана, описан в АЧОС № 3164/07.12.2023г. 

         2. Определя начална тръжна цена за продажба на имота, описан в т. 1, на 33740.00 лева 

(тридесет и три хиляди седемстотин и четиридесет лева) без ДДС, колкото е пазарната оценка 

на имота. 

         3. Определя размер  на депозита – 10% /десет процента/ от началната тръжна цена, 

определена в т.2. 

         4. Определя стъпката за наддаване на публичния търг с явно наддаване на 10% /десет 

процента/ от началната тръжна цена. 

         5. Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура за продажба чрез 

публичен търг с явно наддаване. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов За 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

11. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  

 

По седма точка:  
Отдаване под наем без търг или конкурс на имоти с идентификатори №№ 67564.84.99 и 

67564.84.100 в землището на с. Смирненски, общ. Брусарци. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  



12 

 

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 18 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 24а, ал. 6, т. 2 от ЗСПЗЗ и чл. 33, ал 1, т. 2 от Наредбата за 

стопанисване и управление на земеделските земи от общинския поземлен фонд, приета с 

Решение № 57/Протокол № 9 от 25.04.2012 г. (изм. с Решение № 180/Протокол № 25 от 

21.06.2013 г., изм. с Решение № 274/Протокол № 38 от 29.05.2014 г., изм. с Решение № 

320/Протокол № 48 от 29.12.2014 г., изм. с Решение № 350/Протокол № 52 от 31.03.2015 г.)  

Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

1. Разрешава отдаването под наем за срок от десет стопански години /считано от 

стопанската 2023-2024 година/ на имот, описан в АОС № 1620/21.06.2019 г., а именно: имот с 

идентификатор № 67564.84.99 /шест седем пет шест четири.осем четири.девет девет/ в 

землището на с. Смирненски, местността „Барата”, площ – 359 /триста петдесет и девет/ кв. м., 

начин на трайно ползване – зеленчукова градина, категория на земята при неполивни условия – 

трета при граници и съседи на имота: имоти с идентификатори №№ 67564.888.9902, 

67564.84.398, 67564.84.100, 67564.84.97, 67564.84.98 без провеждане на търг или конкурс на ЗП 

Красимир Герасимов Русинов. 

2. Разрешава отдаването под наем за срок от десет стопански години /считано от 

стопанската 2023-2024 година/ на имот, описан в АОС № 1619/21.06.2019 г., а именно: имот с 

идентификатор № 67564.84.100 /шест седем пет шест четири.осем четири.едно нула нула/ в 

землището на с. Смирненски, местността „Барата”, площ – 839 /хиляда осемстотин и осемдесет/ 

кв. м., начин на трайно ползване – зеленчукова градина, категория на земята при неполивни 

условия – трета при граници и съседи на имота: имоти с идентификатори №№ 67564.84.99, 

67564.84.398, 67564.179.69, 67564.84.76, 67564.84.95, 67564.84.96, 67564.84.97 без провеждане 

на търг или конкурс на ЗП Красимир Герасимов Русинов. 

3. Възлага на Кмета на община Брусарци да сключи договор за наем за срок от десет 

стопански години /считано от стопанската 2023-2024 година/ със ЗП Красимир Герасимов 

Русинов за имоти с идентификатори №№  67564.84.99 и 67564.84.100  в землището на с. 

Смирненски, общ. Брусарци по наемна цена, съгласно чл. 35, ал. 1 от Наредбата за стопанисване 

и управление на земеделските земи от общинския поземлен фонд, приета с Решение № 

57/Протокол № 9 от 25.04.2012 г. (изм. с Решение № 180/Протокол № 25 от 21.06.2013 г., изм. с 

Решение № 274/Протокол № 38 от 29.05.2014 г., изм. с Решение № 320/Протокол № 48 от 

29.12.2014 г., изм. с Решение № 350/Протокол № 52 от 31.03.2015 г.). 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов За 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

11. Росица Кирилова Каменова За 



13 

 

Приема се  
 

По осма точка:  
Изменение и допълнение на Правилника за организация и дейността на Общински съвет - 

Брусарци, неговите комисии  и взаимодействието му с общинската администрация(Приет 

с решение № 12, Протокол № 3 от 17.12.2015г., изм. с Решение № 120/27.02.2018г. на 

Административен съд Монтана, изм. с Решение № 401/17.07.2018г. на Административен 

съд Монтана, изменен и допълнен с Решение № 27 от Протокол № 5/30.01.2020г. на ОБС 

Брусарци) 

 

Взе отношение: Зорница Найденова 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 

Взеха отношение: всички общински съветници 
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 19 

 

На основание чл.21, ал.3, чл.34, ал.1 и ал.2, Чл. 26. (1) от ЗМСМА , във връзка с чл.7, ал.1 

,чл.15 и чл.26 от ЗНА ОбС Брусарци 

 

Р Е Ш И: 

Приема  изменение и допълнение на Правилника за организация и дейността на 

Общински съвет - Брусарци, неговите комисии  и взаимодействието му с общинската 

администрация(Приет с решение № 12, Протокол № 3 от 17.12.2015г., изм. с Решение № 

120/27.02.2018г. на Административен съд Монтана, изм. с Решение № 401/17.07.2018г. на 

Административен съд Монтана, изменен и допълнен с Решение № 27 от Протокол № 

5/30.01.2020г. на ОБС Брусарци),  както следва: 

1. Чл.87, ал.1 се изменя и придобива следната редакция: „За участие и работа в заседанията 

на ОбС и неговите комисии, общинските съветници получават възнаграждение в размер 

на 500 лв. за съответния месец, считано от 01.01.2024г.“ 

2. Чл.10, ал .2 (изменена с Решение № 27 от Протокол № 5/30.01.2020г. на ОБС) се изменя и 

придобива следната редакция: (2) „ Възнаграждението на Председателя на ОбС се 

определя в размер на 90% от основната заплата на кмета на общината при 8 /осем/ часов 

работен ден.“ 

3. Текстът на чл.11, ал.2 се отменя. 

 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 
 

По девета точка:  
Избор на заместник-председател на  Общински съвет Брусарци 

 

Взеха отношение: всички общински съветници  

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  



14 

 

 

Катя Додева: Колеги, давам думата за предложения за зам.-председател на ОбС. 

Постъпиха следните предложения: 

Зорница Найденова: Предлагам Полина Борисова 

Росица Каменова: Предлагам Асен Арсенов 

Катя Додева: Има ли други предложения, колеги?  

Няма други постъпили предложения за зам.-председател на ОбС Брусарци. 

Катя Додева: Давам думата за редложения за председател и членове на изборна комисия. 

Мая Цветанова: Предлагам Кармен Каменова за председател на изборната комисия. 

Анета Петкова: Предлагам Боян Боянов за член на изборната комисия. 

Кремена Томова: Предлагам Асен Бузов за член на изборната комисия. 

Катя Додева: Има ли други предложения? 

Няма постъпили други предложения. 

Катя Додева подложи на гласуване предложенията за председател и членове на комисията по 

избор на зам.-председател на ОбС. 

Катя Додева обяви 10 мин почивка за изработването на бюлетините за избор на зам.-

председател на ОбС в 15:20ч. 

 

След направената почивка Катя Додева провери за кврум и даде думата на Кармен Каменова да 

разясни как ще протече гласуванео на тайния вот за избор на зам.-председател на ОбС. 

Кармен Каменова разясни процедурата и преминаха към гласуването. 

Всички общински съетници гласуваха. 
 

След проведения таен избор за зам.-председател на Общински Съвет Брусарци 
КОМИСИЯТА КОНСТАТИРА: 

1. На заседанието на ОбС - присъстват 11 общински съветници, от общ брой 11 съветници.  

2. Гласували са - 11  общински съветници. 

3. В избирателна кутия са намерени 11 бр. бюлетини. 

4. Брой на валидните подадени бюлетини – 11бр. 

5. Брой невалидни бюлетини – няма. 

Гласували “ЗА” Полина Валериева Цветанова - Борисова – 8бр. 

Гласували “ЗА” Асен Димитров Арсенов – 3 бр. 
 

На основание на получените при избора резултати Полина Валериева Цветанова - Борисова е 

избрана за зам.-председател на Общинския Съвет Брусарци. 
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 20 

 

На основание  чл. 24, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с чл. 5, ал. 4 от Правилника за 

организация и дейността на Общински съвет - Брусарци, неговите комисии  и взаимодействието 

му с общинската администрация (Приет с решение № 12, Протокол № 3 от 17.12.2015г., изм. с 

Решение № 120/27.02.2018г. на Административен съд Монтана, изм. с Решение № 

401/17.07.2018г. на Административен съд Монтана, изменен и допълнен с Решение № 27 от 

Протокол № 5/30.01.2020г. на ОБС Брусарци) 

 

РЕШИ: 

 

Избира за Зам.-председател на Общинска Съвет Брусарци - Полина Валериева Цветанова 

- Борисова  

 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  8, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 



15 

 

 

По десета точка:  
Даване на съгласие за членство на председателя на Общински съвет Брусарци в 

Националната асоциация на председателите на общински съвети в Република България 
 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 21 

 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от  ЗМСМА Общински съвет  

 

Р Е Ш И: 
 

Дава съгласие председателят на Общински съвет Брусарци Катя Крумова Додева да 

членува в Националната асоциация на председателите на общински съвети в Република 

България, като дължимият  членски внос е за сметка на бюджета на Общината в частта” 

Общински разходи за Общински съвет и параграфа за разходи за членски внос и участие в 

нетърговски организации”. 

 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов За 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - 

Борисова 

За 

11. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  
 
 

По единадесета точка:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2024г. – 

30.06.2024г. 

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Наташа Михайлова, Димитър Митов, Йордан Йорданов,  

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 22 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

Приема   

ПЛАН ЗА РАБОТА 
 



16 

 

 

на Общински съвет Брусарци, обл. Монтана за периода 01.01.2024г. – 30.06.2024г. 

1. Заседанията на Общински съвет се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

2. Заседанията на постоянните комисии се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

3. Материалите за разглеждане в постоянните комисии се внасят при техническия 

сътрудник до 15-то число на месеца. 

Месец януари 2024г. 

 

1. Приемане на Програма за полагане на обществено полезен труд в община Брусарци за 

2024г. от безработните лица, обект на месечно социално подпомагане през 2024г. 

                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 

               

2. Отчет за дейността на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2023-31.12.2023г. 

                                                Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 

 

3. Отчет за изпълнението на решенията на Общински Съвет Брусарци за периода от 01.07.2023г. 

до 31.12.2023г. 

                                                Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец февруари 2024г. 

 

1. Приемане на бюджета на Община Брусарци за 2024г.          

                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

2. Приемане на Отчет за изпълнение на годишната програма за управление и разпореждане с 

имоти общинска собственост, за състоянието на общинската собственост в Община Брусарци и  

резултатите от нейното управление за  2023г.                       

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

3. Приемане на Годишен план за паша, съгласие за предоставяне на мери, пасища и ливади за 

общо и индивидуално ползване и правила за ползване им през 20243 г. 

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец март 2024г. 

 

1. Актуализация на плана на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2023г. до 

31.12.2023г. 

    Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

2. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2023-31.12.2023г. 

              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

3. Отчет за състоянието на общинския дълг на Община Брусарци за 2023г.  

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

4. Отчет за изпълнение на „Наредба за реда и минималните изисквания за отглеждане на 

продуктивни животни за лични нужди на територията на община Брусарци” за 2023г. 

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

5.  Отчет за изпълнение на „Наредба за стопанисване и управление на земеделските земи от 

общински поземлен фонд” за 2023г. 

                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 



17 

 

 

6. Приемане на отчет за изпълнение на Общинска програма за управление дейностите по 

отпадъците на територията на Община Брусарци 

                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец април 2024г. 

 

1. Изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода от 01.01.2024-31.03.2024г. 

                                          Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

2. Приемане на План-програма за подобряване безопасността на движението по пътищата на 

Община Брусарци 2024/2025г. 

                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

3. Приемане на доклади за осъществените читалищни дейности в изпълнение на годишната 

програма по чл.26а, ал.2 от ЗНЧ и изразходваните средства от бюджета през 2023г. 

                                         Докладва: Председателят на Общински Съвет Брусарци 

 

4. Отчет за извършената работа по дейността на здравното медиаторство в Община Брусарци за 

2023г. 

                                             Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец май 2024г. 

 

1. Откриване и провеждане на процедура за отдаване под наем на свободни земи от Общинския 

поземлен фонд за стопанската 2024г. – 2025г. 

                                           Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

2. Определяне на размера на годишната вноска за 2024г. за участие на Община Брусарци във 

Фонд „Общинска солидарност” – целева дейност към НСОРБ 

                                              Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

3. Отчет за изпълнение на Наредба за дейността на Община Брусарци по предотвратяване и 

ликвидиране на последствията при бедствия, аварии и катастрофи, приета с решение № 40, 

протокол №8 от 29.04.2008г. 

                               Докладва: Кмета на община Брусарци 

 

Месец юни 2024г. 

 

1. Приемане план за работа на ОбС за периода 01.07.2024г. - 31.12.2024г. 

                                        Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 

 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

По дванадесета точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Веско Тодоров 

Лозанов  с постоянен и настоящ адрес с. Василовци, община  Брусарци,  ул. „Георги 

Димитров” № 28  

 

Взеха отношение: Александър Борисов, Зорница Найденова, Катя Додева, Наташа Михайлова, 

Анастасия Кръстева 



18 

 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 23 

 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 

условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 350,00 лв. на Веско Тодоров Лозанов от 

с.Василовци за покриване на разходи за ел. енергия. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

12. Анета Илиева Петкова За 

13. Асен Владов Бузов За 

14. Асен Димитров Арсенов За 

15. Боян Ангелов Боянов За 

16. Зорница Славчева Найденова За 

17. Кармен Кирилова Каменова За 

18. Катя Крумова Додева За 

19. Кремена Цветанова Томова За 

20. Мая Стоянова Цветанова За 

21. Полина Валериева Цветанова - 

Борисова 

За 

22. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  

 

По тринадесета точка:  
Даване на съгласие за партньорство на Община Брусарци по Компонент 1 по проект 

“Повишаване на капацитета на служителите на Агенция за социално подпомагане във 

връзка с модернизиране на системите за социална закрила по Програма “Развитие на 

човешките ресурси“ /ПРЧР/2021-2027 г.  

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 24 

 

На основание чл.21, ал.1, т.15 и т.23 и ал.2 от  ЗМСМА, Общински съвет: 

           

РЕШИ: 

 

1.Дава съгласие за партньорството на Община Брусарци по компонент 1 по проект 

„Повишаване на капацитета на служителите на Агенцията за социално подпомагане във връзка 

с модернизиране на системите за социална закрила“ по програма „Развитие на човешките 

ресурси“, процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

BG05SERP002-2.006. 



19 

 

2.Упълномощава Кмета на Община Брусарци да подпише Споразумения за партньорство 

с Агенцията за социално подпомагане. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

23. Анета Илиева Петкова За 

24. Асен Владов Бузов За 

25. Асен Димитров Арсенов За 

26. Боян Ангелов Боянов За 

27. Зорница Славчева Найденова За 

28. Кармен Кирилова Каменова За 

29. Катя Крумова Додева За 

30. Кремена Цветанова Томова За 

31. Мая Стоянова Цветанова За 

32. Полина Валериева Цветанова - 

Борисова 

За 

33. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  

 

По четиринанадесета точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните въпроси и предложения: 

1. Александър Борисов: Имам предложение да се актуализира наредбата за актовете, за да 

може и ние кметовете да пишем актове на нарушителите. 

 

След изчерпване на дневния ред председателстващият на Общински съвет Брусарци 

закри заседанието в 16:02ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 

           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 

 

Изготвил: 

А. Борисова  

Сътрудник Общински съвет 

 

 


